
číslo zpravodaje

Alfa, s.r.o.
Velkoobchod s nápoji 

Kostelec 300, 696 51

Tel.: +420 518 615 684

Fax: +420 518 615 685

VYDÁNÍ   05/2009

TJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICE

ZPRAVODAJZPRAVODAJZPRAVODAJZPRAVODAJ

BOHUSLAVICE 4062
tel. +420 723 770 585

e-mail:

www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz

III. TŘÍDA SKUPINA ASvatoborská 988; 697 01 Kyjov

VODO-TOPO-PLYN

MICHAL FÚSEK

J.P. Plast, s.r.o.

Tel: +420 518 698 111

Fax: +420 518 698 110

e-mail: jp-plast@jp-plast.cz

www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz

Fax: +420 518 615 685

alfakostelec@centrum.cz

jednatel: Josef Šalša

+420 731 494 120

Kyjov, ul. Komenského 606

TRIFIN PLUS s.r.o.

tel.: 518 611 517, 518 611 516, 

fax: 518 611 515

mobil: 606 888 135

 michalfusek@seznam.cz

www.trifin.cz

e-mail: ubytovani@trifin.cz

DELEGÁT OFS: 

HLAVNÍ ROZHODČÍ: p.  Miléř

TJ SOKOL BOHUSLAVICE

MORÁVIA NÁSEDLOVICE-
NEDĚLE 7.6.2009 v 16:30 hod

STADION: TJ SOKOL BOHUSLAVICE

LONE 
zemědělská společnost, 
spol. s r.o. 

kčcena programu 20

spol. s r.o. 



2 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz 15

7) Co by jsi měl zlepšit pro další sezónu ?

Přeji krásný fotbalový zážitek všem fanouškům 
bohuslavické kopané. A dovolte mi na našem 
stadionu přivítat hráče, funkcionáře a fanoušky 
hostujícího celku a popřát Vám příjemný sportovní 
zážitek.

SLOVO PŘEDSEDY TJ SOKOL 

SLOVO AUTORA

MIROSLAV DOLEŽAL ( předseda klubu )

V ruce držíte nový předzápasový zpravodaj TJ SOKOL 
BOHUSLAVICE. Tento zpravodaj slouží zároveň jako 
vstupenka, každý zpravodaj je opatřen číslem. O 
poločase se budou losovat čísla zpravodajů a štastní Mým oblíbeným hráčem je Grande Paolo (Pavel Nedvěd), tým vyloženě 

10)TVůj oblíbený tým a hráč ?

Tak hlavně zdraví, od toho se pak odvíjí všechno 
ostatní.
8)Letos střelecky mlčíš čím to je ?

strana   -

9)Jsi hráč Kostelce a po sezóně ti končí 
hostování, kde budeš hrát na podzim?
Pokud by byl zájem ze strany Bohuslavic, tak 
bych tu rád zůstal, je tu dobrá parta lidí a nerad 
bych odtud odcházel.

No to je právě těma mýma zdravotníma patáliema, 
který mají za následek tréninkový výpadek, pak se moc 
často na hřiště nedostanu. A když už jo, tak se mi 
nedaří šance proměňovat, chybí mi troška klidu.

strana   -

Ing. Jiří Lebduška ( autor programu )

poločase se budou losovat čísla zpravodajů a štastní 
výherci si odnesou hodnotné ceny, které věnovali lidé 
a firmy, jimž není bohuslavický fotbal lhostejný.

Prohra v minulém kole v Lovčicích nás odsoudila jen k boji o 
předposlední místo. Musíme tedy doufat, že v posledních dvou kolech 
získáme alespoň stejný počet bodů jako Spartak. A věřit, že 
předposlední místo bude znamenet záchranu. Minulý rok ovšem 
předposlední místo záchranu neznamenalo.

Mým oblíbeným hráčem je Grande Paolo (Pavel Nedvěd), tým vyloženě 
oblíbený nemám, ale líbí se mi Arsenal, Barcelona…

26.kolo-Bohuslavice - Násedlovice
PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

DNEŠNÍ UTKÁNÍ

Celek ze středu tabulky, který již vůbec o nic 

nehraje. Minule porazil Kostelec 2:0. Jaro ho 

zastihlo ve velice dobré pohodě.

UTKÁNÍ NA PODZIM  13.kolo Násedlovice - Bohuslavice 6:0 (2:0) 

K utkání jsme nastoupili bez několika hráčů základní sestavy a tak dostali příležitost hráči z lavičky, aby dokázali, že jsou schopni tyto hráče nahradit. Opak 
je však pravdou, ačkoliv si to někteří nepřipouští, jejich fotbalové schopnosti na tuto soutěž zdaleka nestačí. Sehráli jsme trapnou, nedůstojnou roli i kdyby 
to byl jen přátelský zápas byli bychom i tak špatným tréninkovým partnerem. Nezmohli jsme se vůbec na nic a nebýt brankáře Koutného, odešli bychom ještě 
s větším výpraskem. Často jsem si kladl otázku, zda na hráče nemám větší požadavky, než jsou jejich schopnosti. Hráči však dokázali v několika zápasech, že 
v nich je dostatečná fotbalová síla, jenže v současné době není v hráčích týmový duch, který by šel rázně za výsledky. Jsou zde hráči / Lebduška,Krýsa, 
Pařízek, J.Horáček, Jaborník/, kteří mají dostatek fotbalových kvalit a jsou ochotni pro tým udělat maximum. Na druhé straně jsou zde hráči, kterým stačí 
si jen v neděli zahrát, tréninky je nezajímají a pracovat na svém fotbalovém růstu už vůbec ne. Tito hráči by se měli sami zamyslet nad tím, zda nejsou pro 
klub spíše zátěží než přínosem. Pokud chce klub hrát důstojnější roli v soutěži, musí si to hráči sami mezi sebou vyříkat a případně se s některými rozloučit. 
Pokud bychom hráli vyšší soutěž, jako trenér bych to udělal. Jenže v těchto soutěžích jsou kluby rády, že mají vůbec s kým hrát, takže je to dost složité. 
Přesto bych doporučil, aby se tým doplnil vlastními odchovanci z řad dorostu, aby někteří odešli a klub se snažil místo nich získat jiné kvalitnější hráče.Jeden 
z důvodů mého odchodu je, že nejsem přesvědčen o tom, že hráči budou ochotni udělat v zimní přípravě maximum pro své zlepšení a záchranu v soutěži. Ani 
já, vzhledem k pracovním povinnostem, nejsem schopen dát týmu to, co bych sám chtěl.Jako trenér chci hrát kvalitní fotbal, hrát o přední příčky a jít 

SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ

LONE 
zemědělská společnost, 

já, vzhledem k pracovním povinnostem, nejsem schopen dát týmu to, co bych sám chtěl.Jako trenér chci hrát kvalitní fotbal, hrát o přední příčky a jít 
nahoru. Totéž vyžaduji na hráčích, aby měli měli stejné fotbalové ambice jako já a aby na sobě neustále pracovali. To však v této situaci momentálně není 
reálné.Děkuji všem hráčům, vedení i fanouškům klubu za podporu při mé práci a přeji hráčům i svému nástupci více úspěchů a hlavně lepší výsledky! Gardáš, 
trenér  Gardáš,trenérspol. s r.o. 



14 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 3

POZ Z V R P B
1 24 20 1 3 71   : 27 61
2 24 18 4 2 66   : 20 58
3 24 15 5 4 61   : 25 50
4 24 13 3 8 49   : 31 42
5 24 11 3 10 40   : 33 36
6 24 9 5 10 43   : 34 32
7 24 9 5 10 48   : 46 32
8 24 10 1 13 43   : 51 31
9 24 8 5 11 34   : 54 29
10 24 8 3 13 33   : 61 27
11 24 6 6 12 30   : 43 24
12 24 6 4 14 33   : 53 22

28.3.1987 v Kyjově a od narození 
bydlím a žiju v Čeložnicách

Fotbal jsem začal hrát asi v 10 
letech za žáky v Kostelci, kde 
jsem zůstal i celý dorost. Po 
přechodu k mužům jsem toho v 
Kostelci už moc neodehrál a kvůli 
škole a práci jsem na rok přestal 
hrát úplně. No a pak ani nevím 

TÝM

Agro Milotice B

SK Kostelec
Mor. Násedlovice
Sokol Nenkovice

Sokol Lovčice

Podl. Prušánky
D. Bojanovice

Sokol Želetice

III. TŘÍDA SKUPINA A

Sokol Terezín

TJ SOKOL BOHUSLAVICE "A MUŽSTVO"

SKÓRE
Kovo Ždánice
Sokol Sobůlky

Sokol Strážovice
2) Popiš nám tvoji fotbalovou 
kariéru ?

1) Kdy a kde jsi se narodil ?
" ROZHOVORY S HRÁČI - MARTIN BÁBÍČEK   "

strana   -

12 24 6 4 14 33   : 53 22
13 24 5 3 16 31   : 77 18
14 24 5 2 17 34   : 61 17

Dnešní kolo

Sp.Svatobořice B

pořádně jak, jsem se dostal do 
3) Tento měsíc jsi uspěšně složil státnice na titul Bc. V jakém oboru a 
co bude tvoje povolání ?
Tak zatím jsem pouze odevzdal bakalářskou práci, státnice mě teprve čekají a jak 
dopadnou je zatím ve hvězdách. Jinak teda studuju na VUT fakultu Informačních 
technologií a po ukončení studia můžu vykonávat téměř jakkékoliv práce s počítači 
(správce sítě, programátor všeho možného atd...).

4) Jak se ti v letošní sezóně fotbalově daří ?
Na podzim jsem většinu zápasů byl pracovně vytížen, takže jsem se zúčastnil jen pár zápasů, teď na jaro to 
vypadalo líp, zimní přípravu i přípravná utkání jsem absolvoval celou bez problémů, ale po prvním jarním zápase 
jsem měl nějaké zdravotní problémy a ty se se mnou táhnou v podstatě až do teďka, takže sem toho moc 
nenatrénoval a tudíž ani neodehrál.

5)Jaké vidíš šance na záchranu ?

Nenkovice - Želetice NE 7.6.2009 16:30

Milotice B - Lovcice NE 7.6.2009 16:30

Bohuslavice - Násedlovice NE 7.6.2009 16:30

Kostelec - Svatoborice B NE 7.6.2009 16:30

Terezín - Strážovice NE 7.6.2009 10:00

Sokol Sobulky - Sokol Nenkovice 3 : 0
Kovo Ždánice - D. Bojanovice 3 : 1
Sokol Strážovice - Podl. Prušánky 2 : 1
Sp.Svatoborice B - Sokol Terezín 4 : 1
Mor. Násedlovice - SK Kostelec 2 : 0
Sokol Lovcice - S.Bohuslavice 3 : 2
Sokol Želetice - Agro Milotice B 1 : 1

6)Kde se ti nejlíp hraje (post a hřiště)?

Sokol Želetice
S.Bohuslavice

Šance na záchranu jsou, pořád ještě to máme ve 
vlastních rukou a musíme se s tím poprat a věřím že se 
nám to podaří.

Lovcice - Nenkovice NE 14.6.2009 16:30
Želetice - Násedlovice NE 14.6.2009 16:30
Milotice B - Svatobor B SO 13.6.09 16:30
Bohuslavice - Strážovice NE 14.6.09 16:30
Kostelec - Ždánice NE 14.6.2009 16:30
Terezín - Sobulky NE 14.6.2009 10:00
Prušánky - D.Bojanovice NE 14.6.09 16:30

Minulé kolo Příští kolo

Nejlíp se mě hrávalo ještě v Kosteleckém dorostě v Moravanech, vždycky to bylo takové derby, Terezín - Strážovice NE 7.6.2009 10:00

Prušánky - Ždánice NE 7.6.2009 16:30

D.Bojanovice - Sobulky NE 7.6.2009 16:30

Nejlíp se mě hrávalo ještě v Kosteleckém dorostě v Moravanech, vždycky to bylo takové derby, 
mají tam pěkné hřiště a střelecky se mě tam dařívalo. Post je jasný, útočník, ještě sem v případě 
nouze hrával stopera, ale to už je hodně dávno.



4 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz 13

FOTO G ŽK ČK
BRANKÁŘI

OBRÁNCI

Alfa, s.r.o.
Velkoobchod s nápoji 

Kostelec 300, 696 51

VODO-TOPO-PLYN

MICHAL FÚSEK

HORÁČEK JOSEF 5.5.1972

strana   -strana   -

HLAVÁČ JOSEF - 8 1 1 0

OD.Z.

2421.3.1981 0

SOUPISKA TJ SOKOL "A MUŽSTVO" 

0 0

019

0

JABORNÍK JAROSLAV 1 1

21

21 1

0

0

V PŘÍPADĚ ZÁJMU O REKLAMU NÁS 

KONTAKTUJTE PROSÍM NA

tel.: +420 602 565 924
kontakt: lebduska.jiri@seznam.cz

Fax: +420 518 698 110

e-mail: jp-plast@jp-plast.cz

J.P. Plast, s.r.o.

Svatoborská 988; 697 01 Kyjov

Tel: +420 518 698 111

NAROZEN

GRUFÍK MAREK

LEBDUŠKA JIŘÍ 16.9.1981

PAŘÍZEK ROBERT 4.9.1978 0

26.2.1979

0 0

2

22 0

ZÁLOŽNÍCI

Kyjov, ul. Komenského 606; PSČ 697 01

Kostelec 300, 696 51

Tel.: +420 518 615 684

Fax: +420 518 615 685

alfakostelec@centrum.cz

jednatel: Josef Šalša

+420 731 494 120

BOHUSLAVICE 4062
tel. +420 723 770 585

e-mail:
 michalfusek@seznam.cz

0

VALENTA VAŠEK

CHVÁTAL JAROSLAV

ŠIMEČEK JAN

0

INDRUCH MICHAL 0

015.9.1987 19 2

0 0

21.4.1983

0

222.11.1976 0

0

167.1.1988

27.4.1973 3 1

19

019

1

2 0

3

HORÁČEK PAVEL

ŠRŮTKA IGOR 30.1.1986 0

0

12

5 0

0

12 0

8 1

DOLEŽAL RADIM 14.5.1979

SLÁMA IGOR 21.5.1981 3

0 0

0

BUŠTÍK ZBYNĚK 27.7.1989

Kyjov, ul. Komenského 606; PSČ 697 01

tel.: 518 611 517, 518 611 516, fax: 518 611 515; mobil: 606 888 135

www.trifin.cz; e-mail: ubytovani@trifin.cz
- 2FÚSEK MIROSLAV 0 0 0



12 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 5

FOTO G ŽK ČK
ÚTOČNÍCI

POZ Z V R P B
1. 17 15 1 1 111   : 9 46
2. 17 15 1 1 82   : 16 46
3. 16 11 1 4 78   : 19 34
4. 16 8 1 7 51   : 40 25
5. 16 7 3 6 51   : 46 24
6. 16 7 0 9 54   : 52 21
7. 17 6 1 10 60   : 79 19
8. 16 6 0 10 33   : 60 18
9. 17 1 1 15 15   : 96 4
10. 16 1 1 14 16   : 134 4 BAVLNKA

ROBERT

0

3

02 0

NAROZEN OD.Z.

13.4.1979 24 12

20

1
Okresní soutěž žáci sk.B

N.Hodonín-žačky

Sl.Moravany

SKÓRE

Vacenovice

Bukovany
B.Lužice

Bohuslavice

TJ SOKOL BOHUSLAVICE "ŽÁCI"

2 0 0

2.ASISTENT

16

Sokol Vlkoš

SUŠÁNEK
MARCEL 

TRENÉR

14

0 0

Kostelec
Minulé kolo Příští kolo
N.Hodonín - Sokol Vlkoš 7 : 1 Moravany - Vacenovice NE 14.6.09 10:00

MOŘICKÝ 
VLADISLAV

BÁBÍČEK MARTIN
S.Věteřov
A.Milotice

strana   -

TÝM

1.ASISTENT

KRÝSA MIREK

RIEDL IVO 5.6.1983

NAVRÁTIL LADISLAV 16.12.1977

RIEDL
VLADIMÍR

REALIZAČNÍ TÝM

28.3.1987

VEDOUCÍ 
MUŽSTVA

Aktuální kolo

ROZPIS UTKÁNÍ MUŽI III.TŘÍDA JARO 2009
16.kolo NE

17.kolo NE

18.kolo NE

19.kolo NE

20.kolo NE

21.kolo SO

22.kolo NE

23.kolo NE

24.kolo NE

25.kolo NE

27.6.1957

10-05-2009 16:30

Ždánice - Bohuslavice 7:2

Milotice B - Bohuslavice 4:1 (3:1)

Milotice - Veterov NE 7.6.2009 14:30

Kostelec - Bukovany SO 6.6.09 16:30

Vacenovice - Nes.Hodonín SO 6.6.09 

16:30

Vlkoš - Moravany NE 7.6.2009 13:00

ROZPIS UTKÁNÍ   
OS žáci sk. B                    

TRENÉR PAVEL FOCHR

12-04-2009 15:30

24-05-2009 16:30

MOUDRÝ

SPORTLAND

Terezín - Bohuslavice 3:0 26-04-2009 10:00

Bohuslavice - Kostelec 2:2 (1:1) 02-05-2009 15:00

29-03-2009 15:00

Bohuslavice - Sobůlky 4:3 05-04-2009 15:30

D.Bojanovice - Bohuslavice 1:2

Bohuslavice - Želetice 1:1 (1:1)

POSPÍŠIL
Nenkovice - Bohuslavice 2:3 (2:2)

SPONZOR

Bohuslavice - Prušánky 0:1 19-04-2009 16:00

17-05-2009 16:30

8.2.1971

Lovčice - Bohuslavice 3:2 (1:1) 31-05-2009 16:30

13.kolo Bohuslavice - Lužice NE 2009-04-05 13:00
14.kolo Bukovany - Bohuslavice SO 2009-04-11 13:15
15.kolo Bohuslavice - Nes.Hodonín NE 2009-04-19 13:30
16.kolo Moravany - Bohuslavice NE 2009-04-26 10:00
17.kolo Bohuslavice - Vlkoš NE 2009-05-03 14:00
18.kolo Vacenovice - Bohuslavice SO 2009-05-09 16:30
19.kolo Bohuslavice - Kostelec NE 2009-05-17 14:00
20.kolo volno - Bohuslavice SO 2009-05-23 16:30

N.Hodonín - Sokol Vlkoš 7 : 1
Bukovany - Vacenovice 3 : 0
B.Lužice - Kostelec 6 : 1
Bohuslavice - A.Milotice 4 : 2

Moravany - Vacenovice NE 14.6.09 10:00
Nes.Hodonín - Kostelec NE 14.6.09 14:00
Lužice - Milotice SO 13.6.2009 16:30
Veterov - Bohuslavice SO 13.6.09 14:30

13.7.1968 11.9.1958

JELÍNEK
25.kolo NE

26.kolo NE

15.kolo NE 14-06-2009 16:30

Lovčice - Bohuslavice 3:2 (1:1) 31-05-2009 16:3020.kolo volno - Bohuslavice SO 2009-05-23 16:30
21.kolo Bohuslavice - Milotice NE 2009-05-31 14:00
22.kolo volno - Bohuslavice SO 2009-06-06 16:30
12.kolo Věteřov - Bohuslavice SO 2009-06-13 14:30 Bohuslavice - Strážovice

Bohuslavice - Násedlovice 07-06-2009 16:30 LONE s.r.o.



6 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 11

9)Jak to vidíš se záchranou A týmu ?

10) Tvůj oblíbený fotbalový klub a hráč ?

DĚKUJI ZA ROZHOVOR

POZ Z V R P B
1. 17 13 1 3 68   : 13 40
2. 16 12 2 2 64   : 15 38
3. 16 10 1 5 61   : 24 31
4. 17 10 0 7 56   : 31 30
5. 16 9 0 7 53   : 32 27
6. 16 7 2 7 33   : 30 23
7. 16 7 1 8 51   : 47 22

strana   -

S.Sobůlky

Svatobořice
Kovo Ždánice

24.kolo-Bohuslavice - Želetice 1:1 (1:1)

SK Žarošice
TÝM SKÓRE

Podl.Prušánky
Sokol Kostelec

Grufík (B)
Pařízek
Horáček Josef  (81. Hlaváč)   Horáček Pavel (46. Valenta)   Jaborník
Chvátal    Indruch    Šimeček (68. Bábíček)
Riedl
Krýsa (C)       Navrátil 
Tentokráte jsme přivítali na domácí půdě celek Sokola Želetice, který se před tímto zápasem nacházel o jedinou 
příčku nad námi. Výhra by výrazně posílila naše záchranářské ambice, ale nutno podotknout, že i remíza by byla 
přijatelná. Očekával jsem líbivý a bojovný fotbal, což se nakonec vyplnilo. Toto utkání je možno charakterizovat 
jako tragickou nemohoucnost našich útočníků a bravurní výkony brankáře hostí Martina Rubana.
Omlouvám se, že tentokrát nepředložím podrobný výpis událostí – utkání mě vtáhlo natolik do děje, že jsem 
nestačil (spíše neměl myšlenky) zaznamenávat události.
5´ - Honza Šimeček kope rohový kop z levé strany, Michal Indruch vysílá přízemní tvrdou střelu, kterou odvrací 
obránce hostí.
7´ - Soupeř provádí autové vhazování na naší levé straně obrany, soupeřův záložník sklepává míč hrudníkem 
svému útočníkovi a ten tvrdou střelou prostřeluje Marka Grufíka a my prohráváme 0:1
14´ - další rohový kop od Šimečka (asi nejlepší kopáč rohů, co mám k dispozici) nachází hlavu Ladika Navrátila, 
míč se zlehka otře o tyč a uskakuje ven z hrací plochy

Jsem optimistou jednička se zachrání,pevně tomu věřím kádr má kvalitní a 
mužstvo se neuvěřitelnězvedlo pod vedením nového kouče.

TJ SOKOL BOHUSLAVICE "DOROST"

Sl.Moravany

OHLÉDNUTÍ ZA UPLYNULÝMI KOLY MUŽI

Moje mužstva už od malička byly Atletiko Madrid a u nás Brno.Z hráčů se mě 
moc líbili Zidan, Roberto Carlos, Míša Bíleka Martin Vaniak.

7. 16 7 1 8 51   : 47 22
8. 16 7 1 8 51   : 50 22
9. 18 2 0 16 17   : 124 6
10. 16 1 0 15 14   : 102 3

Příští kolo
Sokol Lovčice
Bohuslavice

1. INDRUCH 13 HLASŮ      HLASOVÁNÍ O NEJLEPŠÍHO HRÁČE NA

míč se zlehka otře o tyč a uskakuje ven z hrací plochy
15´ - střela ze střední vzdálenosti, Navrátil opět trefuje jen tyč soupeřovy brány
22´ - kombinace Indruch – Jaborník – Krýsa, posledně jmenovaný z vyložené pozice trefuje jen náruč brankáře 
Rubana
35´ - Krýsa po nakopnutém míči za soupeřovu obranu centruje z levé strany hřiště, míč se po několika tečích 
dokutálí k Jardovi Chvátalovi na malé vápno a Jarda pohodlně skóruje
36´ - centr na hlavu Iva Riedla – Ruban opět spolehlivě likviduje
58´ - Chvátal střílí takřka z 25 metrů – Ruban likviduje
60´ - Krýsa proniká do soupeřova velkého pokutového území, sám se však vytlačuje i ideálního střeleckého úhlu, 
zakončuje na bližší tyč – Ruban chytá
65´ - Indruch střílí z hranice velkého pokutového území, chytrá a umístěná střela po zemi však jen velmi těsně 
míjí pravou tyč soupeřovy svatyně
80´ - rozebíráme soupeřovu obranu, Krýsa stojí zcela osamocen před opuštěnou soupeřovou bránou, naprosto 
nepochopitelně střílí tvrdě vnějším nártem a trefuje (snad z jednoho metru) jen tyč
82´ - velmi tvrdá střela z pravé strany od Riedla míří k levé tyči – Ruban zázračně vykopává na roh

Zbytek zápasu se dohrával v naší velké křeči a soupeř bral pro něj velmi cennou remízu. Musím přiznat, že zmar 
našich útočníků je velmi tristní. Ve výčtu akcí chybí celá řada promarněných šancí, které jsem si nepoznamenal. 
Je až k nevíře, co již druhý zápas po sobě dokážeme neproměnit. Obrana i záloha pracovaly velmi spolehlivě, hra 
jako celek se nám daří a má vzestupnou úroveň, zatím nám chybí kvalitní a jistá koncovka.
ŽK:
G: Chvátal

TR
EN

ÉR
 S

U
Š

Á
N

EK

A
kt

uá
ln
í 
ko

lo

Sl.Moravany - S.Sobulky 1 : 1
Kovo Ždánice - Prušánky 2 : 0
S.Veterov - Bohuslavice 5 : 1
Lovcice - SK Žarošice 0 : 7 

Sobulky - Prušánky NE 14.6.2009 13:45
Moravany - Svatoborice NE 14.6.2009 13:45
Ždánice - Kostelec NE 14.6.2009 14:15
Veterov - Lovcice NE 14.6.2009 13:45

Sobulky - Lovcice NE 7.6.2009 13:45

Žarošice - Veterov NE 7.6.2009 15:00

Svatoborice - Ždánice NE 7.6.2009 14:15

Prušánky - Moravany SO 6.6.2009 16:30

ROZPIS UTKÁNÍ 
DOROST
 III. třída 

17.kolo Bohuslavice - Kostelec SO 2009-05-02 10:00
18.kolo Sobůlky - Bohuslavice NE 2009-05-10 13:45
19.kolo Žarošice - Bohuslavice NE 2009-05-17 15:00
20.kolo Bohuslavice - Lovčice SO 2009-05-23 10:00
21.kolo Věteřov - Bohuslavice NE 2009-05-31 13:45

S.Věteřov
Sl.Moravany

Minulé kolo

1. INDRUCH 13 HLASŮ      HLASOVÁNÍ O NEJLEPŠÍHO HRÁČE NA
2. CHVÁTAL  7 HLASŮ                www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz
3. ŠRŮTKA  4 HLASY                        CELKEM BYLO 31 HLASŮ

 III. třída 
dor. sk. A             

21.kolo Věteřov - Bohuslavice NE 2009-05-31 13:45
22.kolo Bohuslavice - volno NE 2009-06-07 15:00
12.kolo volno - Bohuslavice NE 2009-06-14 13:45



10 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 7

3)Co tě na práci se žáky nejvíce baví ?

25.kolo-Lovčice - Bohuslavice 3:2 (1:1)

Snažím se žáky naučit základní věcy o kopané a když se něco naučí a pochopí

1) Kdy a kde jsi se narodil ?

" ROZHOVORY S LEGENDAMI SOKOLU "
PAN  PAVEL FOCHR

strana   -

Narodil jsem se 11.2.1975

2)Jak jsi se dostal ke trénování žáků v 
Bohuslavicích ?

Vše začalo tím že jsem vozil svého syna na zápasy žáků a Karel Řezníček mě požádaljestli bych mu 
z mužstvem nepomohl,nezbylo nic jiného než říct ano.No a tuto sezonu to na mě jaksy zůstalo .

Grufík (B)
Pařízek
Horáček Pavel   Hlaváč (80. Jaborník)   Horáček Josef
Chvátal    Indruch    Šimeček (46. Valenta)
Buštík (35. Riedl)
Krýsa (C)       Navrátil 
Tomuto zápasu předcházela předehrávka Svatobořice B:Terezín, ve které domácí zvítězili 4:1 a dotáhli se na nás na jediný bod. 
Opět nás svazovalo vědomí, že musíme vyhrát. Je známo, že Lovčice jsou doma velmi nepříjemným soupeřem, který jen nerad 
ztrácí body, což se ostatně potvrdilo. Nemám ve zvyku kritizovat výkony rozhodčích, ale na výsledku tohoto zápasu se výrazně 
podepsal pan hlavní rozhodčí Tománek, Bohužel, musíme se však smířit s tím, že výsledek zápasu se nezmění = je definitivní! V 
sestupové matematice už prakticky zůstáváme jen my a Svatobořice B. Zatímco Svatobořice čekají 2 zápasy venku (Kostelec + 
Milotice B), my hrajeme doma (Násedlovice + Strážovice) a vypadá to, že se bude rozhodovat až v posledním kole, což jsem si já 
osobně vůbec nepřál.
Události zápasu:
12´ - soupeř vysílá polovysokou střelu k tyči, Grufík chytá
16´ - po našem výkopu od branky jde míč po ose Navrátil – Krýsa – Chvátal, Jarda se však sám vytlačil z dobré střelecké pozice
17´ - následný rohový kop posílá Šimeček do malého pokutového území, do centru se pokládá Navrátil a hlavou skóruje 0:1
18´ - Krýsa vybojuje míč po souboji s brankářem, vrací jej Indruchovi, ten však hlavičkuje vedle
23´ - centruje Indruch, Chvátal zakončuje nad bránu
28´ - soupeř centruje do našeho pokutového území, útočník zakončuje střelou vysoko nad naší svatyni
44´ - Indruch vysílá další centr do pokutového území soupeře a Pavel Horáček se jen lehce otře hlavou o míč a neproměňuje 
nabídnutou šanci

4)Plánuješ trenérskou licenci C, co tě k tomu vede ?

6)Co nejvíce chybí bohuslavickému fotbalu ?

7)Jmenuj největší talenty, tvého současného kádru.
Chut bavit se sportem a dobrý kolektiv.

8)V oficiální tabulce od OFS máte stále 0 bodů, přestože jste jednou 
vyhráli, kde se stala chyba ?
Na podzim jsme porazily Bukovany 1 : 0 a ve výsledcích OFS máme že sme prohráli.Naše 

Kluci Vykoukovy jsou bezesporu talentovaní ale mít pouze talent nestačí 
fotbalové mužstvo tvořívíce hráčú a to by měli kluci taky pochopit.

Trenérskou licency časem plánuji,doufám že mi vyjde čas abych složil 
zkoužku,není na škodu ji míti kdoví třeba jednou příjde více vhod.

45´ - po minele Hlaváče a soupeřově zatažení míče na naší pravou stranu centruje domácí útočník, nejistý Grufík chybuje, míč mu 
vypadává a soupeřův útočník pohodlně srovnává na 1:1
48´ - soupeř provádí PVK, který se odráží od zdi, míč je nakopnut za stále stojící zeď a přes ofsajdové postavení hned tří 
soupeřových hráčů náš pomezní Riedl nezvedá praporek a prohráváme 2:1
53´ - Indruch centruje Krýsovi do vyložené pozice, rozhodčí píská Mirkovu ruku
56´ - Jarda Chvátal centruje z levé strany, míč nachází Krýsu a ten dává regulérní branku, pan rozhodčí Tománek však přes 
evidentnost situace dává na mávání domácího asistenta na pomezí a gól pro domnělý ofsajd neuznává (zde jen poznámka, rozhodčí 
Tománek pískal ofsajdy, které nebyly odmávány, ale jen „proti nám“, soupeře naopak nechal kombinovat, i když náš pomezní 
praporek zvednul)
61´- Riedl střílí z velkého úhlu k tyči, soupeřův brankář likviduje střelu
67 ´- Indruch při PVK vybízí ke skórování Valentu, ten však místo zakončení pravou nohou si odkopává míč až k rohovému 
praporku
67 ´- při následném protiútoku soupeř centruje „kopec“na naší šestnáctku a domácí útočník ranou z voleje přesně trefuje – 3:1
68´- další Riedlova střela z úhlu je likvidována
83´ - Indruch centruje zprava – Pařízek se snaží zakončit z voleje, střela však nachází náruč domácího brankáře
86´ - Ivo Riedl se po regulérním souboji s domácím stoperem kácí k zemi, je odnesen na nosítkách z hrací plochy a přivolaná 
rychlá lékařská pomoc potvrzuje naše laické odhady – otřes mozku, hra byla přerušena na cca 4 minuty. Ihned po rozehrávce se 
dostává ke střele Indruch a z hranice pokutového území přesně a tvrdě skóruje – 3:2
Do konce zápasu jsme přes hektickou snahu nedokázali vyrovnat skóre a odvážíme si prohru, která nám velmi komplikuje naše 
záchranářské ambice. Po zápase vychází najevo další nezaviněné zranění – Ladik Navrátil se nechává ošetřit v kyjovské nemocnici 
a vyšetření odhaluje zlomeninu jednoho a tříštivou zlomeninu druhého prstu ruky.
Bylo to velmi nešťastné utkání, v okamžiku, kdy se soupeř ujal vedení, hráči přestali hrát naší hru a místo kombinací se uchýlili k 
prostému a neefektivnímu nakopávání míčů za soupeřovu obranu. Poslední 2 zápasy ukáží, zda se dokážeme zachránit, či zda nás v 
příštím ročníku přivítá 4. třída.
ŽK: Indruch, Chvátal, Hlaváč
G: Navrátil, Indruch

5)Viděl jsem, že se k tobě připojil Pepa Horáček,vytvoříte trenérské duo 
? A jak to Pepovi jde ?

Pepa Horáček se mě nabýdl že mě pomůže a mě to ted celkem přišlo vhod.Na 
trenování žákú jsou potřeba dva lidé žáci mají různý věk a schopnost ovládání 
míče,takže je potřeba si je podělit .Také v Pepikovi vidí svůj vzor.

Na podzim jsme porazily Bukovany 1 : 0 a ve výsledcích OFS máme že sme prohráli.Naše 
mužstvovtom zápase branku vsítilo po teči obránce Bukovan a jestli toho uvedl rozhodčí do 
zápisu,tak se naše vyhra změnilav prohru.Oni možná také pánové na okrese nevěřily že by 
Bohuslavice porazily Bukovany.



8 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 9strana   -

Alfa, s.r.o.

SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ PARTNEŘI TJ SOKOL BOHUSLAVICE

VODO-TOPO-PLYN

LONE 
zemědělská 
společnost, 
spol. s r.o. 
Firma obdělává pole, vinice a sady s 

Alfa, s.r.o.
Velkoobchod s nápoji.

 Kostelec 300, 696 51
+420 518 615 684

Fax: +420 518 615 685    
alfakostelec@centrum.cz

jednatel: Josef Šalša

+420 731 494 120

BOHUSLAVICE 4062
tel. +420 723 770 585

e-mail:

VODO-TOPO-PLYN

MICHAL FÚSEK

Firma obdělává pole, vinice a sady s 
meruňkami a broskvemi.

Adresa: Nechvalín , 696 39 
Mobil: +420 603 822 363

Telefon: +420 518 618 227
E-mail: Frantisek.Hlavac@email.cz

Otevírací hodiny:
Pondělí - Neděle  8:00 – 18:00

e-mail:
 michalfusek@seznam.cz


